
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 656 DEL 22-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 34 DEL 22-06-2011
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per la franchigia postale della macchina
affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo - Conto contrattuale nr. 30007257-005
(ex-9129). CIG ZF60090B80

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il Bilancio di previsione approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15
del 22 febbraio 2011;

DATO ATTO che al fine di garantire la funzionalità della macchina affrancatrice in
dotazione all’Ufficio Protocollo si rende necessario procedere all’erogazione, in via
anticipata, della somma occorrente per l’attivazione delle autorizzazioni da parte dell’ufficio
competente, mediante versamento sul conto di credito nr. 30007257-005 (ex-9129);   

RAVVISATA quindi la necessità di provvedere all’impegno di spesa per la copertura delle
spese di franchigia relative alla macchina affrancatrice per i prossimi mesi del corrente anno
2011;

RITENUTO necessario impegnare la somma di €. 19.000,00;

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12 aprile 2011, con la quale è stato



approvato il Piano Esecutivo di Gestione;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla sottoscritta
rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il
Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18 maggio 2010, con la quale è stata
sono state attribuite le funzioni dell’Ufficio “Archivio, protocollo e messi” all’U.O.A.
“Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale,
Sviluppo Organizzativo ed analisi dei Processi”;

TUTTO CIÒ premesso,

DETERMINA

1) di assumere l’impegno di spesa di € 19.000,00 per la copertura delle spese di franchigia
postale per la macchina affrancatrice in dotazione all’Ufficio Protocollo relativo al conto di
nr. 30007257-005 (ex-9129);

2) di imputare la spesa di € 19.000,00 sul titolo 1, funzione 1, servizio 8, intervento 3, cap.
PEG 12310 (Spese postali), del bilancio del corrente esercizio;

3) di liquidare e pagare la somma, autorizzando l’Ufficio Ragioneria a procedere al
versamento dell’importo di cui sopra.

Sesto Fiorentino, 22-06-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per la franchigia postale della macchina
affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo - Conto contrattuale nr. 30007257-005
(ex-9129). CIG ZF60090B80

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       19.000,00
------------
11/002397    PEG : 12310    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:       26.200,00
             ------------------------------
             Spese postali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         19.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


